

16 maja 2014



Z prac Zarządu Województwa 16 maja

W regionie przebywać będzie sekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki Jerzy Witold Pietrewicz. Odwiedzi Jędrzejów i Bodzentyn, gdzie spotka się z mieszkańcami i przedsiębiorcami. Tematem spotkania będą zagadnienia związane z gospodarką, przedsiębiorczością i energią odnawialną. W wizycie gościeowi towarzyszyć będzie marszałek **Adam Jarubas**.

W siedzibie Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbyła się debata z kandydatami do Parlamentu Europejskiego dotycząca przyszłości gospodarczej województwa świętokrzyskiego. Organizatorem spotkania w ramach cyklu spotkań REGION - GOSPODARKA - UNIA jest organizacja Pracodawcy Rzeczypospolitej Polskiej. W debacie uczestniczyli marszałek **Adam Jarubas** oraz członkowie Zarządu Województwa **Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak**.

Debata w Kielcach jest kolejną z cyklu 16 konferencji wojewódzkich, które Pracodawcy RP organizują w ramach projektu Region - Gospodarka - Unia. Okazją do ogólnopolskiej dyskusji na temat przyszłości regionów są zbliżające się wybory do Parlamentu Europejskiego. Europarlamentarzyści, których wybierzemy 25 maja, będą mieli istotny wpływ na unijną legislację - właśnie w Parlamencie Europejskim przygotowywana jest zdecydowana większość regulacji prawnych dotyczących krajów członkowskich. Debata w Kielcach będzie moderowana przez przedstawicieli środowiska naukowego z Centrum Europejskich Studiów Regionalnych i Lokalnych (EUROREG) - interdyscyplinarnego ośrodka badawczego i dydaktycznego, który działa w ramach Instytutu Ameryk i Europy na Uniwersytecie Warszawskim. Specjalizuje się on w studiach regionalnych i lokalnych oraz w zagadnieniach polityki regionalnej oraz strategii działania samorządów terytorialnych.

W Opatowie na zaproszenie Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w spotkaniu podsumowującym projekty realizowane przez Stowarzyszenia z terenu powiatu

opatowskiego.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości wręczenia nagród laureatom Konkursu o Nagrodę NOVATOR 2013. Przedsięwzięcie honoruje przedsiębiorstwa, samorządy, osoby oraz organizacje, które propagują działania innowacyjne w gospodarce, kształtują pozytywny wizerunek gospodarki województwa świętokrzyskiego oraz promują działania Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej.



